[image: image1.png]

   АДМИНИСТРАЦИЯ ДУГИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЫЧЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   15 декабря  2016 года       № 141
О признании утратившим силу постановления Администрации Дугинского сельского поселения Сычевского района Смоленской области от 18.08.2014 года № 12
Администрация   Дугинского  поселения  Сычевского  района Смоленской  области  п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации Дугинского сельского поселения Сычевского района Смоленской области от 18. 08.2014 года
№ 12 «Об утверждении   Административного регламента осуществления муниципальной функции «Осуществление муниципального лесного контроля на территории Дугинского сельского поселения Сычевского района Смоленской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава  муниципального  образования

Дугинского сельского  поселения
Сычевского района   Смоленской области                                             О. В. Сергеева